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CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA in COASTA DUNLOP 2010

22/08/10 Etapa X Alba Motor Challenge Pagina 1 din 1
Clasament Provizoriu Grupa A

Lungime 3.3 Km

Straja
Pon Nr Pilot Automobil GC Timp Ecart fata de | Ecartfatade | Nr.
Realizat l-ul prec Pcte
1 6 Boroianu Lucian Mitsubishi Lancer EVO A5 01:51,345 106.7 km/h - 20
2 60 Graef Gunther Toyota Celica A5 01:54,126 02,781 02,781 15
3 30 Cioroiu Codrut Mitsubishi Lancer EVO8 A5  01:55,954 04,609 01,828 12
4 53 Moraru Adrian Mitsubishi Lancer EVO A5 01:58,179 06,834 02,225 10
5 76 Ghisoi Sorin Seat Ibiza A3 01:59,971 08,626 01,792 8
6 47 Mitrasca Andrei Seat Ibiza A3 02:02,017 10,672 02,046 6
7 499 Giui-Anghelescu Stefan-Junior Renault Megane A3 02:02,600 11,255 00,583 4
8 426 Lopazan Lucian Renault Clio A3 02:04,565 13,220 01,965 3
9 459 Dorobantu Andrei Renault Megane A3 02:06,314 14,969 01,749 2
10 124 Szabo Csongor Peugeot 206 A3 02:07,076 15,731 00,762 1
11 418 Coman Serban Florian Peugeot 205 A3 02:08,845 17,500 01,769 0
12 84 Craciun Bogdan Opel Astra A3 02:08,900 17,555 00,055 0
Director Sportiv Secretar Sef
DANILA ROMEO FLORESCU RARES
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